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 شادمانی ام کار خداست. پس هیچ کس نمی تواند در آن دخالت کند.
 

 شبکه توزیع نهاده های دامی در اختیار وزارت جهاد است 

گیرد و شبکه تووزیوت توا  شود و در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار می تومانی وارد می ۰۰۴۴های دامی با ارز  وزیر صمت گفت: نهاده

هزار شرکت دانش بنیان با همکاری مواواونوت  ۵مصرف کننده نهایی در اختیار این وزارتخانه است. علیرضا رزم حسینی گفت: بیش از 

های مورتوبوا بوا  ها در حوزه درصد از این شرکت ۵۴علمی و فناوری رئیس جمهور و وزارت صمت مشغول به فاالیت هستند که بیش از 

درصد اشتغال پوایودار  ۸۳درصد از تولید ناخالص داخلی و  ۰۴پردازند. وی با اشاره به اینکه حدود  صنات، مادن و تجارت به فاالیت می

های دانش بنیان وجود دارد و حتماً  مربوط به وزارت صمت است، تصریح کرد: ظرفیت بسیار خوبی در وزارت صمت برای حمایت از شرکت

 ها شروع خواهیم کرد. با همکاری مااونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ریل گذاری جدیدی را برای حمایت از این گونه شرکت

های رقیو   توانند به کمک وزارت صمت بیایند، اضافه کرد: شرکت ها در حوزه ساخت داخل خودرو می وزیر صمت با بیان اینکه دانش بنیان

برای رقابت با خودروسازان داخلی باید ایجاد شود و با ایجاد یک بازار رقابتی خودروی با کیفیت به مشتریان تحوویول داده شوود. رزم 

حسینی ادامه داد: انحصار در حوزه خودرو به صورت گام به گام باید شکسته شود و امکان برخورداری مصرف کنندگان از یک خودروی بوا 

های صناتی وجود دارد،  های خوبی در حوزه ساخت داخل در بیشتر حوزه کیفیت و قیمت مناس  ایجاد گردد. وی با اشاره به اینکه ظرفیت

های خارجی از بازار کشور فرصت مناسبوی بورای  درصد افزایش یافته است و رفتن شرکت ۵۳گفت: در حوزه لوازم خانگی تولید داخلی 

های تولید کننده داخلی فراهم آورد. رزم حسینی ادامه داد: سیاست جدید واردات در مقابل صادرات تا چند روز آینده ابلاغ خوواهود  شرکت

توانند مواد اولیه و یا کالاهای ضروری اولویت بندی شده توسا وزارت صمت را وارد کورده  شد. صادرکنندگانی که تاهدات ارزی دارند، می

و بدین گونه رفت تاهد ارزی نمایند. وی گفت: این فرصت خوبی است و سب  افزایش صادرات و تأمین مواد اولیه و کالاهای ضروری در 

شش ماهه دوم سال خواهد شد. وزیر صمت در ادامه با اعلام اینکه سیاست وزارت صمت در جهت فراوانی و عرضه کالا است، بیان کرد: 

های دامی و تأثیر آن بور  یابند. وی همچنین در خصوص نهاده ها نیز کاهش می باید کالا در بازار فراوان شود چراکه با افزایش عرضه قیمت

گیرد و شبکه تووزیوت توا  شود و در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار می های دامی وارد می تومانی نهاده ۰۰۴۴قیمت مرغ، گفت: با ارز 

های وزارت جهاد و مشورت  مصرف کننده نهایی در اختیار وزارت جهاد است. وزیر صمت تصریح کرد: ستاد تنظیم بازار بر اساس شاخص

 های دامی به ثبات نسبی در بازار مرغ نیز برسیم. دهد و امیدواریم با افزایش عرضه نهاده ها قیمت گذاری مرغ را انجام می تشکل

 

 درصد به یک درصد رسیده است! ۰۸سهم بازار مرغ آرین از 
تاکنون سهم  ۳۵وجود ندارد، گفت: از سال  ای برای احیای مرغ داخلی آرین مجلس با بیان اینکه اراده ۰۴فر، رئیس کمیسیون اصل  پژمان

مجلس شورای اسلامی و نماینده مشهد و  ۰۴فر رئیس کمیسیون اصل  درصد به یک درصد رسیده است. نصرالله پژمان ۳۴بازار آرین از 

کلات در مجلس شورای اسلامی در یادداشتی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: واردات مرغ اجداد از فرانسه، آلمان و انوگولویوس 

ای برای احیای مرغ داخلی آرین وجود نودارد و از  درصد بازار را غص  کرده است. اراده ۰۵بلای جان خودکفایی در صنات طیور شده و 

 درصد به یک درصد رسیده است. ۳۴تاکنون سهم بازار آرین از  ۳۵سال 

 

 اگر به موضوع نهاده های دامی توجه نشود، به بحران تبدیل خواهد شد
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: باید به موضوع نهاده های دامی توجه ویژه ای شوود، در غویور  

اینصورت به بحران تبدیل خواهد شد. محمد حسین فرهنگی  ادامه داد: اولین موضوعی که فاالان عرصه کشاورزی استان مطرح کردنود، 

بحث بیمه کارفرمایان کشاورزی است. ما طرحی را اعلام وصول کردیم که مؤسسان و کارفرمایان بخش خصوصی زیرمجموعه سازموان 

 فنی حرفه ای جزو استثناءات باشند و این طرح فالاً در مراحل اولیه خود قرار دارد، اگر بتوانیم موضوع کارفرمایان بخش کشاورزی را نیوز

شامل این طرح بکنیم، قسمتی از مشکلات بیمه حل خواهد شد که  این طرح بار مالی زیادی خواهد داشت و باید بین کمیسیون و وزارت 

مربوطه مورد توافق قرار گیرد. سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: موضوع بادی که حائز اهمیت است، بحوث 

شود و در نوتویوجوه  که با این وضایت این موضوع به بحران تبدیل می هاست که باید فکر اساسی در این خصوص انجام شود چون نهاده

 ها مناکس خواهد شد و مردم را اذیت خواهد کرد و تولید کننده نیز این مشکلات را لمس خواهد کرد. موضوع در قیمت

در این نشست که با حضور تادادی از نمایندگان مردم آذربایجان شرقی در  مجلس شورای اسلامی و رؤسا و دبیران نوظوام صونوفوی 

ها به بیان مشکلات بوخوش  ها و خبرگان کشاورزی استان برگزار شد، نمایندگان نظام صنفی کشاورزی شهرستان کشاورزی شهرستان

های دامی، تورم در قیمت گندم، فشار اقتصوادی بوه  کشاورزی از جمله در خصوص مشکلات تولید و زمان باد از تولید، تهیه کود و نهاده

هوای  های کشاورزی، اصلاح سیستم نظارتی در  کشاورزی، مشکلات مربوط به دانوه دامداران،  واردات گوشت از خارج، تامیرات دستگاه

عنوان حریم، مشکل در تهیه بذر، مشکلات  های بسیار زیاد به های کشاورزان و ایجاد فاصله کشاورزی، مشکلات مربوط به تارض به زمین

 مربوط به صادرات سی  و بحث بیمه روستاییان و عشایر و عدم یکپارچگی بیمه پرداختند.
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